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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 30 Kobiet, 50m dowolny Open
09.12.2018 - 10:20 Wyniki
Rekord Polski Open 23.98 Korc Agata POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 19 + 23.98 Korc Agata POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 18 25.07 Fryckowska Natalia POL Gorzow Wlkp 10.03.2017
Rekord Polski 17 24.77 Wilk Katarzyna POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 16 25.05 Korc Agata POL Moscow (RUS) 06.04.2002
Rekord Polski 15 25.19 Fiedkiewicz Kornelia POL Olsztyn 18.12.2016
Rekord Polski 14 26.17 Fryckowska Natalia POL Poznan 30.11.2013
Rekord Polski 13 26.57 Jagoda Julia POL Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Polski 12 27.41 Jagoda Julia POL Ozarow Mazowiecki 12.12.2007
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opole 27.90 555
2. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 28.41 525
3. Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 28.99 494
4. Klimczyk Katarzyna 04 MOS Opole 29.06 491
5. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.29 479
6. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.44 472
7. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 29.65 462
8. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 30.88 409
9. Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 31.00 404

10. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 31.73 377
11. Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.03 366
12. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.65 316
13. Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno 33.93 308
14. Turowska Eliza 03 MOS Opole 33.96 307
15. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.56 292
16. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 34.90 283
17. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.13 278
18. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.17 277
19. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.49 269
20. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 35.83 262
21. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.25 253
22. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.45 248
23. Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 38.43 212
24. Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 39.83 190

DYSKW. Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat i młodsi

1. Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.03 366
2. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 35.83 262
3. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.25 253
4. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.45 248
5. Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 38.43 212
6. Adamska Kaja 07 UKS Junior Kluczbork 39.83 190
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 30, Kobiet, 50m dowolny

12 - 13 lat

1. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 28.41 525
2. Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 29.65 462
3. Chłąd Zuzanna 06 MOS Opole 31.00 404
4. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 31.73 377
5. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.65 316
6. Gernand Emilia 06 UKS Gwiazda Olesno 33.93 308
7. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.56 292
8. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.13 278

DYSKW. Lesik Monika 06 UKS Junior Kluczbork
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 MOS Opole 27.90 555
2. Czok Joanna 03 Uks Kronos Strzelce Opolskie 28.99 494
3. Klimczyk Katarzyna 04 MOS Opole 29.06 491
4. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.29 479
5. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.44 472
6. Turowska Eliza 03 MOS Opole 33.96 307
7. Ledniowska Julia 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 34.90 283
8. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.17 277
9. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.49 269

DYSKW. Skrętkowska Martyna 04 MOS Opole
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 - 18 lat

1. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 30.88 409


